
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИИ № 524 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

01.09.2018

О создании комиссии по антикоррупционной 
деятельности в гимназии

На основании закона РФ от 25.12.2008 №273-Ф3 « О противодействии коррупции», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в гимназии в следующем составе: 
Председатель комиссии :

1 О.В.Водолазко (И.о.директор.)
Члены комиссии:

1. Чуева Е В -. ( зам. директора по УВР)
2. Ильина Т Е - ( ответственная за антикоррупционную деятельность)
3. Перминова Ю.В-. ( зам. директора по ВР)
4. Карпова Г.Н-. ( председатель профсоюзного комитета)

Водолазко О.В.


